para que passe a vigorar nos termos do Anexo II à presente Ata; 

(iii) Aprovação, ou não, da alteração da remuneração dos CRI, para que passe a vigorar 

nos termos do Anexo III à presente Ata; 

(iv) Aprovação, ou não, do uso de recursos do Fundo de Despesas no montante de R$ 

16.915,00 (dezesseis mil novecentos e quinze reais) para o pagamento de despesas 

relacionadas à auditoria das Demonstrações Financeiras da Devedora referentes ao 

exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024, observada eventual recomposição 

do Fundo de Despesas nos termos da Ordem de Prioridade de Pagamentos, prevista

[...]

(i) 100% (cem por cento) da variação positiva acumulada do índice de preços ao 
consumidor amplo calculado e divulgado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e 
Estatística – IBGE (IPCA), acrescida de spread (sobretaxa) equivalente a 12,5000% (doze 
inteiros e cinco décimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis da Data de Integralização até a Data de Pagamento da Remuneração dos CRI da 
respectiva série até a aprovação da alteração da remuneração, e 100% (cem por cento) das 
taxas médias diárias do DI - Depósito Interfinanceiro de um dia, "over extra-grupo", 
expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“Taxa DI”), 
acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) de 4,85% (quatro e oitenta e cinco por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser calculada de forma 
exponencial e cumulativa, pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o 
Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI, conforme o caso, 
incidentes desde a data de aprovação da alteração da remuneração (inclusive), caso a série